2020 年７月１日

NEWS RELEASE

会 社 名 サンネクスタグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長    髙木  章

 （コード番号 8945   東証第一部）

問合せ先 執行役員      田中 俊治

 （TEL． 03 － 5229 － 8839  ）

 当社の社名変更について

 当社は、2019 年８月 16 日付「会社分割による持株会社体制への移行に関するお知らせ」にてご案

内のとおり、本日を効力発生日とする新設分割により持株会社体制に移行し、下記のとおり当社の社

名を「日本社宅サービス株式会社」から「サンネクスタグループ株式会社」に変更いたしました。

 当社グループがこれまでに積み上げてきた、お客様からの信頼と期待の証であるストック収益を、

今後も維持・拡大していくことを取り組みの中心としながらも、お客様にとってさらに価値が拡がる

ようなサービスの創造にも取り組み、「アウトソーシングを通じて人の暮らしを豊かにする」企業集団

として、また社会の公器として、お客様から必要とされる事業領域の拡大にチャレンジし、未来に

向けてすべてのステークホルダーの皆様とともに発展していきたいと思っております。

引き続きご理解、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

記

■会社概要（2020 年７月１日より）

社 名  サンネクスタグループ株式会社

（旧社名：日本社宅サービス株式会社）

ホームページ  https://www.sunnexta.co.jp

代 表 電 話  03-5229-8839

証 券 コ ー ド  8945 （変更ございません）

■社名の由来

 サンネクスタ（SUNNEXTA）の「サン」は、私たちの原点である『しゃたくさん』の「さん」に加え、

パートナーとして親しみを込めて相手を呼ぶときの「さん」を表現しています。そして「ネクスタ」は

「ネクストスタンダード（NEXT STANDARD）」から。私たちが次のスタンダードや価値を作っていくとい

う自負と宣言を表現しています。

以 上